(44) 99334127 (44) 998328255 (44) 34631642 juniorthomazini@hotmail.com

Bradesco

06769 CC 227227-0

Valdemito Thomazini de Souza Junior 056.641.859-29

VALDEMITO THOMAZINI DE SOUZA JUNIOR

Scania/r 380 A4x2 Scania R-380 A 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSR4X200C3801283 2011/2012

AVP2E85 429012080 R$ 257.740,00

Duzentos e cinquenta e sete mil e setecentos e quarenta reais 513190-1

3°EIXO

R$ 10.000,00

Dez mil reais

Paranacity 10 Maio 2022

Adesão       

R$ 267.740,00 R$ 932,22 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Paranacity 10 Maio 2022